UC-8580系列
ARM Cortex-A7双核 1 GHz车地计算机，带 4个用于无线模块的mini PCIe扩展插槽
特点和优势
• 符合 EN 50155标准测试1
• 每个蜂窝模块最多支持 3个WWAN连接和 2个 SIM卡插槽
• 支持 1个WLAN (IEEE 802.11b/g/n/ac)连接
• 采用单面 I/O设计，可减少安装空间，便于维护

尺寸
订购信息
型号 CPU 天线接头类型 工作温度 保护涂层
UC-8580-LX Armv7 Cortex-A7双核 1 GHz SMA -25至 55°C –
UC-8580-T-LX Armv7 Cortex-A7双核 1 GHz SMA -40至 70°C –
UC-8580-T-CT-LX Armv7 Cortex-A7双核 1 GHz SMA -40至 70°C ✓
UC-8580-Q-LX Armv7 Cortex-A7双核 1 GHz QMA -25至 55°C –
UC-8580-T-Q-LX Armv7 Cortex-A7双核 1 GHz QMA -40至 70°C –
UC-8580-T-CT-Q-LX Armv7 Cortex-A7双核 1 GHz QMA -40至 70°C ✓
配件（单独选购）
线缆
CBL-F9DPF1x4-BK-100 带 4-pin接头的 Console线缆，1 m
CBL-M12FF4POPEN-150 IP67 M12-Open电源线缆，4-pin A-coded母头接头，IP67，1.5 m
CBL-M12FF4POPEN-300 IP67 M12-Open电源线缆，4-pin A-coded母头接头，IP67，3 m
CBL-M12XMM8PRJ45-BK-100-IP67 M12转 RJ45 Cat-5E UTP千兆以太网线缆，8-pin X-coded公头接头，IP67，1 m
CBL-M12XMM8PRJ45-BK-200-IP67 M12转 RJ45 Cat-5E UTP千兆以太网线缆，8-pin X-coded公头接头，IP67，2 m
电源线
PWC-C7AU-2B-183 带澳大利亚 (AU)插头的电源线，2.5A/250V，1.83 m
PWC-C7CN-2B-183 带中国 (CN)双线插头的电源线，1.83 m
PWC-C7EU-2B-183 带欧洲 (EU)插头的电源线，2.5A/250V，1.83 m
PWC-C7UK-2B-183 带英国 (UK)插头的电源线，2.5A/250V，1.83 m
PWC-C7US-2B-183 带美国 (US)插头的电源线，10A/125V，1.83 m
电源适配器
PWR-24270-DT-S1 电源适配器，输入电压 90至 264 VAC，输出电压 24 V，带 2.5 A直流负载
接头
M12A-4PFF-IP67 M12线缆接头，母头 4-pin，A-coded
M12A-4PMM-IP67 M12线缆接头，公头 4-pin，A-coded
M12X-8PMM-IP65 M12线缆接头，公头 8-pin，X-coded
蜂窝无线模块
UC-8580-4GCat4-CN LTE Cat.4模块，适用于中国，2个带线缆的 SMA接头
UC-8500-4GCat4-Q-CN LTE Cat.4模块，适用于中国，2个带线缆的 QMA接头
UC-8500-4GCat6-Q-NAMEU LTE Cat.6模块，适用于北美和欧洲，2个带线缆的 QMA接头
UC-8580-4GCat6-NAMEU LTE Cat.6模块，适用于北美和欧洲，2个带线缆的 SMA接头
UC-8500-4GCat6-Q-APAC LTE Cat.6模块，适用于亚太地区，2个带线缆的 QMA接头（工作温度：-40至 60°C）
Wi-Fi无线模块
UC-8580-WLAN33-AC Wi-Fi模块，3个带线缆的 SMA接头
UC-8500-WLAN33-Q-AC Wi-Fi模块，3个带线缆的 QMA接头
© Moxa中国 |保留所有权利。2020年 1月 21日更新。
未经Moxa中国明确书面许可，不得以任何方式复制或使用本文档及其任何部分。产品规格如有变更，恕不另行通知。访问我们的网站可获取最新产
品信息。